

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรทางราชการและที่พักคอนกรีตคานบ้านหนองคล้า-ควนจันป่า ต.ง.อ.33-004 หมู่ที่ 4,3,10,13 ตำบลควนเมา อำเภอวังงา จังหวัดศรีสะเกษ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ประหยัด ขาวนุ้ย  
( ประหยัด ขาวนุ้ย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รอยไชย ชัยสุริยา  
( รอยไชย ชัยสุริยา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราณี จันเสิว  
( ปราณี จันเสิว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รอยไชย ชัยสุริยา

12 พฤศจิกายน 2561

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรทางและติดตั้งเครื่องหมายบนถนนวงแหวนรอบนอกฝั่งตะวันออก (E-Bidding)**  
 ควบคุมโดย : **ศูนย์ปฏิบัติการควบคุมการก่อสร้าง (E-Bidding)**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลสามโก้ องค์การบริหารส่วนตำบลสามโก้**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2 งานก่อสร้างคอกบกริด (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน.....ชน. 3. งานติดตั้งเหล็ก 3.1 งานติดตั้งจราจร (MARKINGS) 3.1.1 งานติดตั้งเหล็ก (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	6,000,000	241.96	1,451,160.00	1.3822	334.29	2,005,793.35
4	รถดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	265,620	290.00	77,029.80	1.3822	400.83	106,470.58
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,569,525.35</b>

รายชื่อผู้ซื้อสัญญา

12 พฤศจิกายน 2561 17:22:44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      โครงการปรับปรุงผิวจราจรทางราคาดัดข้อบกพร่องสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก-ความยาว ๑๓.๓๐-๐๐๔ หมู่ที่ ๔, 3, 10, 13 ตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ที่อยู่      วิทยาลัยการอาชีพรัตนวาปี      องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	243.500	587.85	143,141.47	1.3822	812.52	197,850.13
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานไพร้มโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพร้มโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,000.000	31.28	187,680.00	1.3822	43.23	259,411.29

รายชื่อผู้จัดทำ

12 พฤศจิกายน 2561 17:22:44